
 
Uchwała Nr XXXVI/193/2021 

Rady Gminy Kętrzyn 
z dnia 27 października 2021 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Kętrzyn  

   Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Tekst jednolity- Dz. U. z 2021 r. , poz. 1372) oraz art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 
czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Tekst jednolity- Dz.U.  z 2021 r., 
poz. 735 z późń.zm)  

Rada Gminy uchwala, co następuje : 

§ 1. Uznaje się skargę W.H. na działalność Wójta Gminy Kętrzyn za niezasadną.  

§ 2. Uzasadnienie rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do uchwały . 

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kętrzyn . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

                                                                    

 Przewodnicząca Rady Gminy 

/-/ Teresa Marzena Juchniewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik    
do uchwały Nr  
Rady Gminy Kętrzyn   
z dnia 27 października 2021 roku  

Uzasadnienie 

W dniu 28.05.2021 roku do Rady Gminy Kętrzyn wpłynęła skarga na działalność Wójta Gminy 

Kętrzyn. Przewodnicząca Rady Gminy Kętrzyn na sesji w dniu 16 czerwca 2021 roku 

poformowała Radę Gminy o w/w piśmie, które to następnie przekazano do rozpatrzenia 

Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Kętrzyn.   

Komisja Skarg Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 30.06.2021 roku wnikliwie 

zapoznała się z treścią pisma.  Z uwagi na fakt, iż z jego treści nie wynikało jednoznacznie, czy 

stanowi ono skargę na działalność Wójta, Komisja Skarg Wniosków i Petycji  wystąpiła z 

wnioskiem o sprecyzowanie intencji wnioskodawczyni. Jednocześnie poinformowano o 

przeprowadzeniu wizji lokalnej w terenie z udziałem zainteresowanej w celu zebrania 

dodatkowych informacji w przedmiotowej sprawie. 

 Na posiedzeniu Komisji w dniu 12.07.2021 roku Komisja jednogłośnie uznała, iż 

postępowanie prowadzone przez Wójta nie naruszyło obowiązujących przepisów prawa, było 

przeprowadzone w terminie i z należytą starannością. Dodatkowo decyzja Wójta oparta była 

przede wszystkim na opinii Sołtysa i Rady Sołeckiej, która to wskazała inne przeznaczenie 

terenu, niż wydzierżawienie go osobie prywatnej.  Członkowie Komisji uzyskali informacje o 

możliwości ponownego przeanalizowania sprawy i wydania opinii w tym zakresie, dlatego też 

zaproponowano wnioskodawczyni ponowne wystąpienie do Rady Sołeckiej i Sołtysa o zmianę 

dotychczasowej opinii oraz ponowne wystąpienie do Wójta Gminy o wydzierżawienie 

gruntów, o których mowa. 

Z uwagi na brak sesji zwoływanych w trybie zwyczajnym w okresie wakacyjnym 

wnioskodawczynie poinformowano po przesunięciu terminu rozpatrzenia skargi. O terminie 

sesji, na której miała być rozpatrywana skarga na działalność Wójta skarżąca została 

poinformowana odrębnym pismem.  

Rada Gminy Kętrzyn, po zapoznaniu się ze zgromadzona dokumentacją oraz opinią Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji uznaje złożoną skargę za niezasadną .   


